
Contacto

Correo Electrónico jvalseca@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) Guillena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-779
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2021 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de luminarias para el campo de Fútbol Municipal de Guillena

Valor estimado del contrato 32.834,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.729,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.834,37 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ILUMINACIONES GRANJA, SL
NIF B53332748
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Guillena

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(41210) Guillena España

APERTURA SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 11/02/2020 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 21.550 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.497 EUR.

Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.553,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.499,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación segunda oferta con mejor puntuación, adjudicación previa retirada de la oferta mejor valorada.
Fecha del Acuerdo 08/04/2020
Plazo de Formalización Hasta el 08/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/02/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1CYoi%2B7u4tXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006298103 |  2021-617046 | Wed, 24 Feb 2021 10:55:18:779 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145872984713020377944274905326364310482 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1CYoi%2B7u4tXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

